ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Hoằng Phụ, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt phương án kỹ thuật khảo sát xây dựng

Công trình: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ,

xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi

một số điều của luật xây dựng ngày 28/6/2020;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quản lý dự án đầu

tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết

một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình

xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 về quản lý chi phí

đầu tư xây dựng;

Căn cứ thông tư số 18/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ

Xây dựng về Quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê

duyệt dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa: số    /QĐ-

UBND ngày    /    /2021 về việc Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng dự án: Hạ

tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ, xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa;

           Căn cứ phương án kỹ thuật khảo sát xây dựng công trình: Hạ tầng kỹ thuật

điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ, xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa do Công ty CP

tư vấn xây dựng và thương mại THN Việt Nam lập.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án kỹ thuật khảo sát xây dựng công trình: Hạ

tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ, xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa,

2

với những nội dung chính sau:

1. Tên công trình:  Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ, xã

Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa.

         2. Loại, cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật cấp III.

         3. Địa điểm xây dựng: xã  Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

          4. Chủ đầu tư: UBND xã  Hoằng Phụ.

           5. Đơn vị tư vấn: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và thương mại THN

Việt Nam.

          6. Nội dung chính phương án kỹ thuật khảo sát xây dựng:

-  Tổng quan, thông tin dự án;

-  Các căn cứ lập phương án khảo sát;

-  Đặc điểm địa hình và phạm vi khảo sát;

-  Khối lượng và phương pháp thực hiện;

-  Vật liệu, máy móc thiết bị sử dụng;

-  Các tiêu chuẩn, quy chuẩn áp dụng;

-  Tổ chức và thời gian thực hiện;

- Công tác kiểm tra, bàn giao;

- Kết luận.

           (Nội dung chi tiết có hồ sơ kèm theo Quyết định này)

 Điều 2. UBND xã  Hoằng Phụ có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng

Luật xây dựng, Luật đấu thầu và các quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư

xây dựng

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

         Cán bộ các phòng ban xã  Hoằng Phụ, công ty cổ phần tư vấn xây dựng và

thương mại THN Việt Nam và các bên liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

3

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T16:26:37+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T16:46:29-1200

		2021-09-14T16:46:54-1200

		2021-09-14T16:47:18-1200